
RECOLHIDA 
COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL

Janeiro                1.032.679,97                   93.602,12                      93.602,12                  93.602,12 20/02/2023
Fevereiro                1.237.721,45                 107.669,33                     107.669,33                 107.669,33 20/03/2023
Março                1.455.041,27                 126.991,79                     126.991,79                 126.991,79 20/04/2023
Abril                1.410.419,25                 121.959,58                     121.959,58                 121.959,58 20/05/2023
Maio                1.439.753,28                 124.789,95                     124.789,95                 124.789,95 20/06/2023
Junho                1.454.997,71                 124.978,57                     124.978,57                 124.978,57 20/07/2023
Julho                1.455.605,50                 126.522,76                     126.522,76                 126.522,76 20/08/2023
Agosto                1.464.343,57                 127.143,70                     127.143,70                 127.143,70 20/09/2023
Setembro                1.472.629,27                 127.417,51                     127.417,51                 127.417,51 20/10/2023
Outubro                1.499.458,55                 127.487,61                     127.487,61                 127.487,61 20/11/2023
Novembro                1.496.151,61                 127.496,86                     127.496,86                 127.496,86 20/12/2023 30/01/2024
Dezembro                1.549.670,77                 130.581,24                     130.581,24                 130.581,24 20/01/2024 09/02/2024
13.º Salário                   387.274,40                   34.785,80                      34.785,80                  34.785,80 20/12/2023

TOTAL          17.355.746,60           1.501.426,82              1.501.426,82                                                            -            1.501.426,82 
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RECOLHIDA 
COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL

Janeiro                1.032.679,97 164.288,71 164.288,71 23.271,89 141.016,82 20/02/2023
Fevereiro                1.237.721,45 274.744,13 274.744,13 11.023,85 263.720,28 20/03/2023
Março                1.455.041,27 323.330,46 323.330,46 11.931,50 311.398,96 20/04/2023
Abril                1.410.419,25 312.845,47 312.845,47 12.344,26 300.501,21 20/05/2023
Maio                1.439.753,28 319.535,05 319.535,05 9.456,06 310.078,99 20/06/2023
Junho                1.454.997,71 319.537,76 319.537,76 11.320,24 308.217,52 20/07/2023
Julho                1.455.605,50 323.786,54 323.786,54 10.571,84 313.214,70 20/08/2023
Agosto                1.464.343,57 325.466,90 325.466,90 10.659,87 314.807,03 20/09/2023
Setembro                1.472.629,27 327.593,91 327.593,91 10.428,30 317.165,61 20/10/2023
Outubro                1.499.458,55 326.855,73 326.855,73 14.093,70 312.762,03 20/11/2023
Novembro                1.496.151,61 325.693,85 325.693,85 16.060,96 309.632,89 20/12/2023 30/01/2024
Dezembro                1.549.670,77 331.840,10 331.840,10 16.732,76 315.107,34 20/01/2024 09/02/2024
13.º Salário                   387.274,40 85.476,52 85.476,52 220,00 85.256,52 20/12/2023

TOTAL          17.355.746,60           3.760.995,13              3.760.995,13                                              158.115,23          3.602.879,90 

NOTA  1-  As competências de 01/2023; 02/2023; 03/2023; 04/2023; 05/2023; 06/2023; 07/2023 e 08/2023, referente as Entidades: Fundo Municipal de Assistência Social; Fundo Municipal de Saude; 
Fundo Municipal de Educação e Prefeitura Municipal, foi firmado parcelamento, tanto a contribuição do Segurado quanto Patronal, através da PGFN,  conforme protocolos: Assitencia - Negociação de nº 
009790673; Saúde - Negociação de nº 009790355; Educação e Prefeitura- Negociação de nº 009536480 e 009536721.

NOTA  2-  As competências de 09/2023; 10/2023 e 13° Salário, referente as Entidades: Fundo Municipal de Assistência Social; Fundo Municipal de Saude; Fundo Municipal de Educação e Prefeitura 
Municipal, foi firmado parcelamento tanto a contribuição do Segurado quanto Patronal, através da Receita Federal de n° 0226.00011.0000306173.24-15, consolidado no dia 14/02/2024.
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NÚMERO	DE	ORDEM	DA	
PARCELA DATA	DO	REPASSE VALOR	DA	PARCELA SALDO	DA	DÍVIDA

114 10/01/2023 R$ 30.802,82 R$ 9.083.324,42
115 10/02/2023 R$ 30.812,14 R$ 9.052.512,28
116 10/03/2023 R$ 29.020,82 R$ 9.023.491,46
117 10/04/2023 R$ 30.618,45 R$ 8.992.873,01
118 10/05/2023 R$ 37.934,49 R$ 8.954.938,52
119 09/06/2023 R$ 37.934,49 R$ 8.917.004,03
120 10/07/2023 R$ 37.934,49 R$ 8.879.069,54
121 10/08/2023 R$ 37.934,49 R$ 8.841.135,05
122 08/09/2023 R$ 37.934,49 R$ 8.803.200,56
123 10/10/2023 R$ 37.934,49 R$ 8.765.266,07
124 10/11/2023 R$ 37.934,49 R$ 8.727.331,58
125 10/12/2023 R$ 37.934,49 R$ 8.689.397,09

8.689.397,09R$                                    SALDO DA DIVIDA EM 31/12/2023                                                                                                            VALOR DE

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA ‐ DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS
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Termo de Parcelamento nº 620261676, de 27/05/2013
Número total de parcelas: 128
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